АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОРОЛЁВА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» декабря 2013 г. № 2597

Об организации проведения конкурса
«Стандарт оформления общеобразовательной школы»

В целях организации проведения муниципального этапа конкурса «Стандарт оформления общеобразовательной школы» (далее – Конкурс) в соответствии с Приказом Министерства образования Московской области от 30 октября 2013 года № 4171 «Об обеспечении стандарта оформления общеобразовательных организаций Московской области», руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Королёва Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Городскому комитету образования Администрации города Королёва Московской области (Патрикеева О.В.):
2.1. Организовать и провести муниципальный этап Конкурса в муниципальных общеобразовательных учреждениях города Королёва Московской области, обеспечить представление материалов на зональный отборочный тур и областной этап Конкурса по результатам муниципального этапа Конкурса.
2.2. Создать Оргкомитет Конкурса и утвердить его состав.
2.3. Разработать и утвердить Положение о Конкурсе.
2.4. Обеспечить награждение муниципальных общеобразовательных учреждений  – победителей  муниципального этапа Конкурса.
3. Создать муниципальную конкурсную комиссию и утвердить ее состав (прилагается).
4. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете «Калининградская правда» и разместить на официальном сайте Администрации города Королёва Московской области «Наукоград Королёв» (www.korolev.ru).
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации города Н.П. Гринько.

Руководитель
Администрации города                                                                     А.А. Канаев

[bookmark: _GoBack]

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
города Королёва Московской области
от___________________ № _________

СОСТАВ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ

Председатель Комиссии – Гринько Наталья Петровна, заместитель руководителя Администрации города Королёва Московской области.
Члены конкурсной комиссии:
1. Елчин Анатолий Иванович – депутат Совета депутатов города Королёва Московской области;
1. Патрикеева Ольга Валентиновна – председатель Городского комитета образования Администрации города Королёва Московской области;
1. Севастьянова Анастасия Рюрьевна – начальник управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Королёва Московской области;
1. Ли Виктор Валентинович – и.о. начальника управления архитектуры и градостроительства Администрации города Королёва Московской области;
1. Баранов Константин Викторович – начальник управления по благоустройству Администрации города Королёва Московской области;
1. Чистякова Юлия Вячеславовна – начальник отдела муниципального контроля Администрации города Королёва Московской области;
1. Голосова Наталья Васильевна – заместитель начальника  территориального отдела № 38 территориального управления №1 Государственного административного технического надзора Московской области (по согласованию);
1. Евдокимова Елена Михайловна – заместитель главного государственного врача территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Московской области в городах Королёв, Фрязино, Юбилейный, Лосино-Петровский, Щелковскому району (по согласованию);
1. Черкашина Ольга Михайловна – директор муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Учебно-методический образовательный центр», член Муниципального Совета по развитию образования города Королёва Московской области;
1. Закалюкина Лидия Михайловна – директор муниципального бюджетного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационная контора Городского комитета образования»;
1. Лобанова Наталья Александровна – заместитель директора муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Учебно-методический образовательный центр», руководитель центра психолого-педагогической поддержки и реабилитации (по согласованию);
1. Косухина Алла Анатольевна – председатель Управляющего совета муниципального общеобразовательного учреждения Гимназия № 17 (по согласованию).
_______________________________